PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 304/2019 - GP.

Porto Ferreira, 07 de maio de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVO BRAGA COLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 109/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Marcelo Ozelin, seguem anexas informações do Sr.

Thiago Luís Terassi, Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio

Ambiente.

Sendo o que me cu ria para o momento, renovo protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Cornélio Procópio. n090- Centro - Po rreira, SP- CEP: 13660-000
Fone: (19) 3589-5201 13539-5202/3589-5203

YV\l':0:.'l_,º-º_[tof~JIªj[Q,_~P.,gº:y.p.[I gabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA, DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E MEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 13112019-SIOMA

Porto Ferreira, 06 de maio de 2019.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 109/2019, subscrito pelo nobre vereador

Sr. Marcelo Ozelin, informamos que:

Item 1 - Os serviços de roçagem de mato das áreas verdes e a manutenção do Cemitério "Cristo

Rei" são de responsabilidade da Divisão de Serviços Municipais da SIOMA;
Item 2 - Os referidos serviços estão inseridos no rol de atividades rotineiras da SIOMA e são

executados de acordo com nossa disponibilidade de pessoal, haja vista que dispomos de 03 (três)

servidores para os serviços de roçagem. Possuímos, também, 03 (três) coveiros que cuidam da

rotina de sepultamentos.
Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

".,
,/ /'-/ .,/'

( , // ...

" ft·~'-----.. ,_'- ',,/
ThiéigoÉtlís/Terassi

yc!etário de ~nfraest:utura,
.' Obras e Meio Ambiente

Secretario Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45,339,363/0001-94

Avenida João Marfins do Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.Rortoferreira.sp.gov.br

Câmara Municipal de Porlo Ferreira
MPA - Módulo~:':'-2Prptocol0 e Arquivo

Comprovante de Protocolo
~ eonAm

08/05/2019

Tipo/Processo: E - 6457 / 2019
Requerente
Tel. Contata

Usuário

Assunto
Departamento

Histórico

Data/Hora 08/05/2019 - 14:24:58
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
19 35895200

MARIA JOSE OPTE:G/\EPNESTC

RESPOSTA REQUERIMENTO
Protocolo

OFICIO NU 3C4/2C19-GP.
Ref. REQUERIMENTO RESPUSTA N° 109/2019.

Câmara Municipal de Porto Ferreira
AV. 24 de Ourub ro Cer,l:L~ ~_:rtu Ferr;~~ra SP 1366(1-97

1